[bookmark: _GoBack]Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»____________2016г.							№_______

О проведении публичных слушаний по проекту  планировки территории города Грозного
	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Грозного,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории города Грозного.
	2. Определить, что публичные слушания по проекту планировки территории города Грозного будут проводиться «___»________2016  года в здании Мэрии города Грозного, расположенном по адресу: г. Грозный, проспект им. Исаева, 99/20 в ____:_______.
	3. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний на комиссию по землепользованию и застройке города Грозного.
	4. Отделу информации и печати Мэрии города Грозного разместить  проект планировки территории города Грозного на официальном сайте Мэрии города Грозного.
	5.Установить, что заявления, предложения, вопросы и рекомендации по проекту планировки территории города Грозного подаются в письменном виде в Департамент строительства и архитектуры Мэрии города Грозного, по адресу:  г. Грозный, проспект им. Исаева, 99/20, кабинет № 224, в срок до 18:00, «___»__________2016г.
	6.Настояшее Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Столица плюс».

Глава города Грозного					  		           А.А. Динаев